
Приказ № 78 

 

 

  от 15.02.2021 года                               по МКОУ «Гиничутлинская НОШ» 

 

  «Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ» 

 

        В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзора) от 11.02.2021 г. № 119 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме Всероссийских проверочных работ в 2021 году» и во исполнение 

Приказа Министерства образования и науки РД № 05-02-71/21 от 18 февраля 

2021г.«О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных работ (ВПР-

2021) в 4-8, 10-11 классах общеобразовательных организаций Республики 

Дагестан» 

 

       Приказываю: 

 

1. Провести Всероссийские проверочные работы в 4 классе в соответствии 

с планом-графиком (приложение 1). 
 

2. Назначить ответственным организатором проведения ВПР по школе 

Абакарову С.Г. директора школы, и передать информацию об 

ответственном организаторе (контакты организатора) муниципальному 

(региональному) координатору. 
 

 3. Обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения     

образовательной организации в списки участников ВПР, в том числе, 

авторизацию в ФИС ОКО получение логина и пароля доступа в личный 

кабинет образовательной организации, заполнение опросного листа ОО 

-  участника ВПР, получение инструктивных материалов и др. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Гиничутлинская НОШ» ____________ С.Г. Абакарова 

 
  

 

  

 

  

 

 



 

                                                                                                                Приложение 1 к приказу 

 

 

  

График проведения ВПР-2021 г. 

в МКОУ «Гиничутлинская НОШ» 

 

Период 

проведения 
Класс* Учебный предмет Примечание 

06.04 

      4 

Русский язык 

В штатном 

режиме 
08.04 Математика 

13.04 Окружающий мир 

 

 


